UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Decania do Centro de Ciências da Saúde
Instituto de Biologia
Gabinete do Diretor

PORTARIA Nº 12460, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

O Diretor do Instituto de Biologia da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Prof. Dr. RODRIGO SOARES MOURA NETO, de acordo com o
regimento desta Universidade, resolve:

Art. 1º Tornar público o Cronograma  do Concurso para Professor Adjunto – Edital UFRJ Nº 54/2024 na área de Genética Vegetal , homologado
em Reunião de Congregação do Instituto de Biologia em 06/11/2024.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boletim de Serviço Eletrônico UFRJ (BUFRJ) em 16/12/2024

                                                                                                                                                   PROF. DR. RODRIGO MOURA NETO

                                                                                                                                                 DIRETOR DO INSTITUTO DE BIOLOGIA

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Soares de Moura Neto , Diretor(a), em 16/12/2024, às 15:15, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufrj.br/autentica, informando o código verificador 4973696 e o código CRC 1D259F07.

Referência: Processo nº 23079.205127/2024-91 SEI nº 4973696

Av. Pedro Calmon, 550 - Prédio da Reitoria  - Bairro Cidade Universitária

Rio de Janeiro - RJ - CEP 21941-901 - Telefone:   - http://www.ufrj.br

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufrj.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0